
PACHET FURNITURI DE BIROU 0811A

I.D.: 44443539

Data publicarii	08.11.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.010,40 RON - 1.010,40 RON

Descriere: Hartie copiator BLC 25 top 12,90 322,50 Folie protectie Noki 4 set 7,50 30,00 Dosar incopciat 1/1 Promet 50 buc 0,68 34,00 Dosar cu sina promet 100 buc 0,65 65,00 Dosar plic Promet 50 buc 0,68 34,00 Rezerva stilou 2 cutii 2,40 4,80 Biblioraft 7,5 cm dif cul 20 buc 6,50 130,00 Dosare PVC dif cul. 100 buc 0,50 50,00 Rigla 50cm 2 buc 3,50 7,00 Creion cu guma 5 buc 1,20 6,00 Pix cu gel rosu 4 buc 1,80 7,20 Capse 24/6 10 buc 1,20 12,00 Scotch 48x66 6 buc 2,90 17,40 Calendar de perete Orasele Lumii 1 buc 14,50 14,50 Calendar de perete Orasele Strazi 1 buc 14,50 14,50 creta 100 cutie 10 buc 7,50 75,00 Marker whiteboard office negru 100 buc 1,47 147,00 Calculator Citizen 1201 1 buc 39,50 39,50 1010,40
